
 

 

Uchwała Nr XL/314/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 6 listopada 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w Latowicach  

i nadania statutu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVIII/295/2018 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 13 września 2018 r.  

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w Latowicach i nadania statutu §1 

otrzymuje brzmienie:  

 

„Tworzy się Dzienny Dom „Senior +” z siedzibą w Latowicach przy ul. Szkolnej 5.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/314/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 6 listopada 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w Latowicach  

i nadania statutu 

 

W związku z tym, iż w Uchwale Nr XXXVIII/295/2018 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 13 września 2018 roku w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w 

Latowicach i nadania statutu, błędnie wpisano, że z dniem 17 grudnia 2018 roku tworzy się  

Dzienny  Dom „Seniora +”, należy dokonać zmian, polegającej na wykreśleniu tej daty w 

konsekwencji czego za datę utworzenia Dziennego Domu „Senior+” uznaje się datę podjęcia 

uchwały czyli dzień 13 września 2018 roku.  

Data 17 grudnia 2018 roku związana jest natomiast z rozpoczęciem funkcjonowania 

utworzonej jednostki.  

 


